
UCHWAŁA NR XXVII/329/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji w Suwałkach do Spraw Referendum wojewódzkiego 
wyznaczonego na dzień 15 stycznia 2017 r.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 400) w celu przeprowadzenia referendum wojewódzkiego w sprawie budowy
w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego Rada Miejska w Suwałkach uchwala się 
co następuje :

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję w Suwałkach do Spraw Referendum wojewódzkiego
w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego w następującym  
składzie:

1) Lilianna Anna Zielińska,

2) Marek Kaczmarek,

3) Zygmunt Sobolewski,

4) Leszek Lewoc,

5) Mariusz Klimczyk,

6) Adam Karczewski,

7) Teresa Chalecka,

8) Bogusław Puchlik.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: C31ED6CA-78D8-4226-884B-E6DE73E2975B. Podpisany Strona 1 z 1




